令和５年５月１８日

組 合 員 各 位

鳥取県電気工事業工業組合
理 事 長 斉 木 健 之

第５９回 通常総会のご案内

拝啓 平素は、組合運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、第５９回鳥取県電気工事業工業組合通常総会を、下記により開催することとし

ましたので御出席頂きますようご案内いたします。

なお、コロナウイルス感染症に係る規制は緩和されましたが、皆様方には体調管理に

万全を期していただくとともに、体調に不安がある方は書面議決による議決行使をして

いただきますようお願いします。

おって、議案書については、５月２４日頃に発送を予定しております。

記

１ 日 時 令和５年６月２日 (金) 午後３時から

２ 会 場 米子ワシントンホテルプラザ
所在地 米子市明治町１２５
電 話（０８５９）３１‐９１１１

３ そ の 他 総会終了に同ホテルで懇親会を予定しております。

４ 参考(ＪＲ)

往路(スパーおき５号)
鳥取発 １３時４６分 倉吉発 １４時１７分 米子着 １４時５０分

帰路(スパーまつかぜ１２号)
米子発 １８時４９分 倉吉着 １９時２０分 鳥取着 １９時５０分